

Förderverein der Sepp-Herberger-Grundschule e.V. Förderverein

Was tun wir?

Wir fördern aktiv das schulische Leben.

Wir unterstützen gerne Anschaffungen und Aktivitäten.

Wir pflegen das Netzwerk zwischen Schülern, Lehrern, Eltern und Freunden der Schule.

Ich bin dabei

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein der Sepp-Herberger-Grundschule e.V.	
Name: Vo	orname:
Straße: W	Vohnort:
E-Mail:	
Ich erteile meine Erlaubnis:	
	resbeitrag gemäß den nachstehenden Angaben, regelmäßi e von € (Mindestbeitrag € 12,) von folgendem
IBAN:	BIC:
Bank:	
Ort/Datum:	
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förd gezogenen Lastschriften einzulösen.	derverein der Sepp-Herberger-Grundschule auf mein Konto
Der Lastschrifteinzug erfolgt jährlich zu Beginn des Kal DE23ZZZ00001066361.	enderjahres mit der Gläubiger-Identifikationsnummer
Rechtsverbindliche Unterschrift:	
<u>Anmerkung:</u> Beiträge und Spenden an den gemeinnüt sind in voller Höhe von der Steuer absetzbar. Ab 101€	zigen "Förderverein der Sepp-Herberger-Grundschule e.V." mit Spendenquittung.

Förderverein der Sepp-Herberger-Grundschule e.V.
VR 430839 Anschrift: Kaiserstraße 19 | 69469 Weinheim E-Mail: Foerderverein.shgs@gmail.com
Vorsitzende: Yvonne Hauck-Meuser | stellv. Vorsitzende: Sandra Döpfer | Kassenwartin: Waike Hilsheimer